

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

**Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft
under frivillig likvidation**

**c/o MP Advokater
Jernbanegade 22 A, 8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
for perioden
1. juli 2020 - 20. juni 2020**

Likvidationsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling
den 23/10 2020

Mads Flemming Petersen

Dirigent

CVR-nr. 11 79 56 33

Medlem af:

 RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft under frivillig likvidation Jernbanegade 22 A, 1 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 11 79 56 33 Stiftet: 21. december 1987 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidator	Mads. F. Petersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Med mindre undtagelser er selskabets aktiviteter ophørt i regnskabsperioden 2019/2020, hvorefter det er besluttet at lade selskabet træde i frivillig likvidation pr. 23. september 2020.

Advokat Mads F. Petersen er valgt til likvidator og indtrådte herefter i selskabets ledelsesfunktioner. I samme forbindelse fratrådte den hidtidige ledelse.

Resultatet for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.403

Likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2020

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	-22.687	-14.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.327	61.985
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-74.236	-45.133
Andre finansielle omkostninger	-2.371	-1.303
RESULTAT FØR SKAT	2.033	750
Skat af årets resultat	-630	-344
ÅRETS RESULTAT	1.403	406
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.403	406
DISPONERET I ALT	1.403	406

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.475	677.291
Tilgodehavender	613.475	677.291
Likvide beholdninger	167.556	166.346
OMSÆTNINGSAKTIVER	781.031	843.637
AKTIVER	781.031	843.637

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	561.737	560.334
1 EGENKAPITAL	762.737	761.334
Selskabsskat	974	343
Anden gæld	17.320	81.960
Kortfristede gældsforpligtelser	18.294	82.303
GÆLDSFORPLIGTELSE	18.294	82.303
PASSIVER	781.031	843.637

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	201.000	0	201.000
Overført resultat	560.334	1.403	561.737
	761.334	1.403	762.737

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for søsterselskabet Vandmand A/S og for Vandmand Holding A/S - kautionen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 3.200.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Flemming Spange Petersen

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-007492108337

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-10-23 07:37:28Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-10-23 09:03:07Z

NEM ID 

Mads Flemming Spange Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-007492108337

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-10-23 09:07:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CFP8U-BM64F-VEAOJ-A6ESG-NH1KH-F8ZEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>